

Dodavatel:

PÍCHA Safety, s.r.o.
Černokostelecká 1168/90
100 00 PRAHA 10

IČ: 27208117

DIČ: CZ27208117

Telefon: +420 266 313 167

E-mail: info@picha.cz
www.oopp.cz

Nabídka č.: **24NA00204**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 22.07.2024

Platno do:

Odběratel:

IČ:

68403569

DIČ:

CZ68403569

Národní bezpečnostní úřad**Na Popelce 2/16**
150 06 Praha 5

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

Fakturace OPE-2024

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
0211-40012419399-48:Montérkové kalhoty s lacem DASSY VERSAILLES - 245	4 ks	1 297,30		5 189,20	21%	1 089,73	6 278,93
0211-40012419399-52:Montérkové kalhoty s lacem DASSY VERSAILLES - 245	2 ks	1 297,30		2 594,60	21%	544,87	3 139,47
0211-40012419399-56:Montérkové kalhoty s lacem DASSY VERSAILLES - 245	2 ks	1 297,30		2 594,60	21%	544,87	3 139,47
0211-40012419399-62:Montérkové kalhoty s lacem DASSY VERSAILLES - 245	4 ks	1 297,30		5 189,20	21%	1 089,73	6 278,93
0211-40012419399-63:Montérkové kalhoty s lacem DASSY VERSAILLES - 245	2 ks	1 297,30		2 594,60	21%	544,87	3 139,47
0210-30018319399-S:Montérková pracovní bunda DASSY LUGANO TWO-TONE - 245	2 ks	950,40		1 900,80	21%	399,17	2 299,97
0210-30018319399-M:Montérková pracovní bunda DASSY LUGANO TWO-TONE - 245	2 ks	950,40		1 900,80	21%	399,17	2 299,97
0210-30018319399-L:Montérková pracovní bunda DASSY LUGANO TWO-TONE - 245	2 ks	950,40		1 900,80	21%	399,17	2 299,97
0210-30018319399-XL:Montérková pracovní bunda DASSY LUGANO TWO-TONE - 245	2 ks	950,40		1 900,80	21%	399,17	2 299,97
0210-30018319399-XXL:Montérková pracovní bunda DASSY LUGANO TWO-TONE - 245	6 ks	950,40		5 702,40	21%	1 197,50	6 899,90
0251-7100199753-M:Tričko DASSY KINETIC - 190 - krátký rukáv	2 ks	491,60		983,20	21%	206,47	1 189,67
0251-7100199753-L:Tričko DASSY KINETIC - 190 - krátký rukáv	2 ks	491,60		983,20	21%	206,47	1 189,67
0251-7100199753-XL:Tričko DASSY KINETIC - 190 - krátký rukáv	2 ks	491,60		983,20	21%	206,47	1 189,67
0251-7100199753-XXL:Tričko DASSY KINETIC - 190 - krátký rukáv	6 ks	491,60		2 949,60	21%	619,42	3 569,02
0251-7100199753-3XL:Tričko DASSY KINETIC - 190 - krátký rukáv	2 ks	491,60		983,20	21%	206,47	1 189,67
0520-XF6P99:Čepice Baseball Cap LUX	7 ks	84,00		588,00	21%	123,48	711,48

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
0252-30044993-M:Pracovní mikina DASSY LIONEL - 290 - s nápletem v pase	2 ks	601,40		1 202,80	21%	252,59	1 455,39
0252-30044993-L:Pracovní mikina DASSY LIONEL - 290 - s nápletem v pase	4 ks	601,40		2 405,60	21%	505,18	2 910,78
0252-30044993-XXL:Pracovní mikina DASSY LIONEL - 290 - s nápletem v pase	4 ks	601,40		2 405,60	21%	505,18	2 910,78
0252-30044993-3XL:Pracovní mikina DASSY LIONEL - 290 - s nápletem v pase	4 ks	601,40		2 405,60	21%	505,18	2 910,78
1347-N51733-40:Pracovní obuv volná dámská	1 ks	741,10		741,10	21%	155,63	896,73
1347-N51736-42:Pracovní obuv volná pánská	3 ks	741,10		2 223,30	21%	466,89	2 690,19
1347-N51736-43:Pracovní obuv volná pánská	1 ks	741,10		741,10	21%	155,63	896,73
1347-N51736-45:Pracovní obuv volná pánská	1 ks	741,10		741,10	21%	155,63	896,73
1347-N51736-46:Pracovní obuv volná pánská	1 ks	741,10		741,10	21%	155,63	896,73
0310-Z91126S1-39:Pracovní obuv BENNON BNN VECTRA S1 SRC ESD NM Low - polobotky bezpečnostní	1 pár	1 122,80		1 122,80	21%	235,79	1 358,59
0310-Z91126S1-42:Pracovní obuv BENNON BNN VECTRA S1 SRC ESD NM Low - polobotky bezpečnostní	3 pár	1 122,80		3 368,40	21%	707,36	4 075,76
0310-Z91126S1-43:Pracovní obuv BENNON BNN VECTRA S1 SRC ESD NM Low - polobotky bezpečnostní	1 pár	1 122,80		1 122,80	21%	235,79	1 358,59
0310-Z91126S1-45:Pracovní obuv BENNON BNN VECTRA S1 SRC ESD NM Low - polobotky bezpečnostní	1 pár	1 122,08		1 122,08	21%	235,64	1 357,72
0310-Z91126S1-46:Pracovní obuv BENNON BNN VECTRA S1 SRC ESD NM Low - polobotky bezpečnostní	1 pár	1 122,80		1 122,80	21%	235,79	1 358,59
0270-30041199-S:Zimní nepromokavá pracovní bunda DASSY MINSK - 240 - s kapucí	1 ks	2 427,20		2 427,20	21%	509,71	2 936,91
0270-30041199-M:Zimní nepromokavá pracovní bunda DASSY MINSK - 240 - s kapucí	2 ks	2 427,20		4 854,40	21%	1 019,42	5 873,82
0270-30041199-XL:Zimní nepromokavá pracovní bunda DASSY MINSK - 240 - s kapucí	1 ks	2 427,20		2 427,20	21%	509,71	2 936,91
0270-30041199-XXL:Zimní nepromokavá pracovní bunda DASSY MINSK - 240 - s kapucí	3 ks	2 427,20		7 281,60	21%	1 529,14	8 810,74
0231-285200055-S:Pánský pracovní plášť PORTWEST 2852 FORTIS se třemi vnějšími kapsami 245	2 ks	329,10		658,20	21%	138,22	796,42
0231-285200055-M:Pánský pracovní plášť PORTWEST 2852 FORTIS se třemi vnějšími kapsami 245	2 ks	329,10		658,20	21%	138,22	796,42
0231-285200055-L:Pánský pracovní plášť PORTWEST 2852 FORTIS se třemi vnějšími kapsami 245	2 ks	329,10		658,20	21%	138,22	796,42
0231-285200055-XXL:Pánský pracovní plášť PORTWEST 2852 FORTIS se třemi vnějšími kapsami 245	8 ks	329,10		2 632,80	21%	552,89	3 185,69
Součet položek				82 002,18		17 220,47	99 222,65
Zaokrouhlení							0,35
CELKEM K ÚHRADĚ							99 223,00
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 24NA00204			

